1 75000.00 75000.00

45
云计算及存储

资源租赁服务
慧能 定制服务

陕西慧能信息

工程有限公司
1 45000.00 45000.00

46
自主巡航无人

机

普宙

科技
S400

普宙科技有限

公司
2 445000.00 890000.00

47
无人机管控平

台

普宙

科技
UVER

普宙科技有限

公司
1 110000.00 110000.00

48 质保 慧能 技术服务
陕西慧能信息

工程有限公司
1 23600.00 23600.00

合计 3728818.00

投标报价

小写：3728818.00

大写：叁佰柒拾贰万捌仟捌佰壹拾捌元整

单位：元

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人名称：陕西慧能信息工程有限公司（盖章）

2025 年 09 月 23 日